別記様式第1(第4条関係)

寄 附 金 申 込 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　国立大学法人熊本大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所(所在地)〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(法人にあっては代表者の職・氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり寄附します。

記

１．寄附金額　　　 金　　　　　　円

２．寄附の目的　　法学部の研究費助成のため

３．寄附金の名称

４．寄附の条件

□(チェック欄)　以下の事項に同意し、寄附します。
本寄附金の使用により得られた研究成果(学術的知見及び知的財産権)は、国立大学法人
熊本大学にのみ帰属すること。

５．その他

	連絡先(請求書送付先)
  郵便番号                      電話番号
  住　　所
  会 社 名
  担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※大学記入欄
分野等名
責任者名       　　　　　　　　　印

備考　記載項目は、必要に応じて適宜追加できるものとする。